ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng 8 năm 2022

Về việc hướng dẫn thực

hiện tiêu chí huyện nông

thôn mới nâng cao, xã nông

thôn mới, xã nông thôn

mới nâng cao giai đoạn

2021-2025

Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã.

Trên cơ sở Công văn số 1267/BHXH-TT&PTĐT ngày 29/7/2022 của Bảo

hiểm xã hội tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn thực hiện tiêu chí huyện nông thôn
mới nâng cao, xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025

(có Văn bản kèm theo). Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, ngành, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao nghiên cứu triển khai, thực hiện theo đúng nội dung Văn bản trên.

Báo các đơn vị, địa phương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT-TH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-08-06T15:09:29+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-08-07T08:55:56+0700

		2022-08-07T08:55:56+0700

		2022-08-07T08:55:56+0700